
 

 

 

 
 
 

ORGANIZAČNÍ POKYNY A INFORMACE  
KE KONFERENCI PROVOZ VODOVODŮ A KANALIZACÍ  

A K DOPROVODNÉ PREZENTACI 
 
 

Konference Provoz vodovodů a kanalizací (dále konference) se koná ve dnech 7. a 8. listopadu 2017 

v Clarion Congress Hotelu v Ostravě (Zkrácená 2703/84, 700 30 Ostrava - Zábřeh).  

GPS souřadnice: 49°48'11.637"N 18°15'4.876"E 

www.clarioncongresshotelostrava.com 

 

Organizační pokyny: 

 

1. Při příchodu do Konferenčního centra Clarion Congress Hotel se zaregistrujte v registračním 

centru konference ve foyer v přízemí konferenčního centra. Zde obdržíte registrační průkazy – 

jmenovky pro Vaše zástupce, materiály konference, stravenky i nezbytné informace k 

prezentačním plochám. 

 

2. Všechny záležitosti týkající se Vaší účasti na konferenci a doprovodné prezentaci řešte 

prostřednictvím registračního centra konference. 

(foyer přízemí KC konference, odpovědný zástupce V.Doudová). 

 

Provozní doba registračního centra: 

6. listopadu 18,00 – 21,00 hod. 

7. listopadu 7,30 – 18,30 hod. 

8. listopadu 8,00 – 15,00 hod. 

 

3. Doprovodná prezentace je situována ve foyer kongresového centra a v prostorách sálu 

Saphire. Přístup do prostor je bočním vchodem z parkoviště před kongresovým centrem od 

Ostravar Arény. 

 

4. Instalace doprovodné prezentace bude probíhat dne 6. listopadu od 18,00 do 21,00  

a dne 7. listopadu od 07.30 do 08.30 hod. Demontáž doprovodné prezentace bude probíhat  

dne 8. listopadu od 13.30 do 15,00 hod. Pro partnery a vystavovatele bude během montáže  

a demontáže umožněn vjezd a vykládka či nakládka v časovém horizontu 30 min. Poté 

doporučujeme vozidlo zaparkovat na placeném parkovišti Clarion Congress Hotelu. Pro návoz 

materiálu nejsou na místě k dispozici transportní mechanické vozíky.  

 

Instalace a demontáž jinak, než dle tohoto rozvrhu, je možná výlučně po domluvě  

s organizátorem. 

 

 

 

 

http://www.clarioncongresshotelostrava.com/


 

 

 

 

 

Přehled limitních rozměrů pro vstup a instalaci v KC Clarion Congress Hotelu 

Rozměry vstupních dveří 

Vstup z parkoviště do foyer – přízemí: automatické posuvné, šířka 200 cm, výška 207 cm 

Vstup do sálu Saphire – dvoukřídlé dveře: šířka 177 cm , výška 218 cm 

Výšky podhledů 

Foyer  – výška: 2,49 m 

Sál Saphire – výška: 6,2 m 

 

5. Výstavní plochy byly přiděleny podle pravidel stanovených organizačním výborem konference.  

 

6. Součástí každé objednané prezentační plochy jsou: 

 

 Stůl o rozměrech 182 x 38 cm, 2 židle (standardně nebo smluvně sjednáno odlišné).  

 

 vlastní roll-upy či jiné vlastní prezentační stěny dle předchozí domluvy. 

 

 registrace pro Vaše zástupce dle zaslané závazné přihlášky. Dodání jmen Vašich 

zástupců je nezbytné pro vystavení jmenovitých registračních průkazů - jmenovek. 

Průkazy budou Vašim zástupcům předány při registraci v registračním centru konference 

ve foyer v přízemí Konferenčního centra. 

 

 1x přípojka elektrického proudu + 1x zástrčka 220 V. 

 

7. V celém areálu konference je připojení k wifi zdarma – síť clarionfree . 

 

8. Není dovoleno umísťovat reklamu mimo vaši pronajatou plochu. V budově je podle zákona 

379/2005 zakázáno kouření mimo vyhrazená místa. Ve stáncích se smí používat jen 

spotřebiče odpovídající platným českým normám.  Není dovoleno zatloukání a zastrkávání 

ostrých předmětů do interiérových a exteriérových ploch, smýkání předmětů po podlahách, 

zavěšování předmětů na exteriérové a interiérové plochy, používání inventáře v rozporu  

s jeho určením a používání otevřeného ohně. 

 

9. Všechny cennosti, za něž se považují zejména klenoty, peníze, cenné papíry, hodinky, 
smartphony, mobilní telefony a jiná komunikační zařízení, počítačová, audio-vizuální a jiná 
technika, jsou účastníci konference povinni uložit do hotelového sejfu. Pro případ vzniku 
škody na cennosti takto neuložené, odpovídá za škodu v plném rozsahu ten, kdo hotelový 
sejf pro uložení věci nevyužil. Ostatní své věci vyjma cenností jsou účastníci konference 
povinni ukládat v šatně či jiném prostoru výslovně určeném pro odkládání věcí. Pro případ 
vzniku škody na takové věci neuložené v šatně či prostoru pro odložení věcí určeném, 
odpovídá za škodu v plném rozsahu ten, kdo šatnu či jiný určený prostor pro uložení dané 
věci nevyužil. 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

10. Stravování  

 Obědy budou vydávány v restauraci VEDUTA a BENADA na základě stravenek předaných při 

registraci. 

 Coffee breaky a lehký podvečerní raut budou dle časového rozvrhu připraveny ve foyer 

kongresového centra a v sále Saphire v rámci doprovodné výstavy.  

 Po celou dobu konference bude k dispozici bar ve foyer konferenčních sálů za vlastní úhradu. 

 V celém areálu hotelu a kongresovém centru není dovoleno konzumování jídla nebo nápojů 

zakoupeného mimo prostory hotelu a kongresového centra. Toto neplatí pro firmy účastnící se 

doprovodné výstavy konference, ty ve svých expozicích a prezentacích mohou nabízet drobné 

občerstvení.   

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


